
Македонска асоцијација за човечки ресурси – Скопје  

Ул.810, бр. 2 

ЕМБС 06481574 I ЕДБ МК 4080009503160 

Април, 2015 

Финансиски извештај за  2014 година на Македонската асоцијација за 

човечки ресурси 

Приходи  954.107,00 

Приходи од услуги  430.500,00 

Приходи од камата  37,00 

Приходи од членарина  119.310,00 

Приходи од донации и спонзорства  123.700,00 

Приходи од котизација  280.560,00 

   

Пренесен дел од вишок на приход од претходна година  119.226,00 

   
Расходи  1.073.333,00 

   
Материјални расходи, услуги и амортизација  143.167,00 

Потрошен материјал  1.940,00 

Други услуги  73.479,00 

Превозни- транспортни услуги  23.472,00 

Трошоци за репрезентација  35.356,00 

Други материјални расходи  8.920,00 

   
Други расходи  655.457,00 

Провизија за платен промет  11.002,00 

Камата   256,00 

Дневници за службено патување и патни трошоци  104.279,00 

Трошоци за членарина   72.838.00 

Сметководствени и финансиски услуги  32.178,00 

Трошоци за преводи  14.760,00 

Догово на дело (хонорари)  240.030,00 

Трошоци за ЦРМ  2.100,00 

Останати други расходи  178.011,00 

Вонредни расходи  3,00 
   
Плати и надомест на плати  274.709,00 

   

Приходи- Трошоци  0,00 


